
Sisteme de compunere imagini video de tip multidisplay (videowall)

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII UM02003●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-10-2021●

Data aparitiei: 08-10-2021●

 Domenii
-------------------

Echipament video (CPV: 32323300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1063734]

Sisteme de compunere imagini video de tip multidisplay (videowall)

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1032866 / 14-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII UM02003
CIF: 4304673
Adresa: Strada: Ştefăniţă Vodă, nr. 17, Constanta, Constanta, Romania, 900402
Email: um02003@navy.ro
Telefon: +40 241646660
Fax: +40 241667837
Persoana contact: Georgian Filipov
Punct(e) de contact: Georgian Filipov
In atentia: Georgian Filipov
URL: www.navy.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Sisteme de compunere imagini video de tip multidisplay (videowall)

Cod CPV:
32323300-6 - Echipament video (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contracte de furnizare pentru Sisteme de compunere imagini video de tip multidisplay (videowall).
Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 17;
Autoritatea contractantă va răspunde la solicitarile de clarificari in a 14-a zi inainte de data limita
stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1795760 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A-2498 / 01-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare produse Sistem de compunere imagini video de tip multidisplay - BARCO UNISEE

Valoare Contract: 658920 RON

Castigator:
FORTE SYSTEMS S.R.L.
CIF: RO 1884258
Adresa: Strada Alexandru Lăpuşneanu, Nr. 165, Constanta, Constanta,
Email: corina.chiscan@fortesys.ro; gheorghe.petrescu@fortesys.ro
Telefon: +40 241698104
Fax: +40 241653036
URL: www.fortesys.ro

Numar / Data:
A-2499 / 01-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare produse Sistem de compunere imagini video de tip multidisplay tip I - BARCO
UNISEE

Valoare Contract: 1136840 RON

Castigator:
FORTE SYSTEMS S.R.L.
CIF: RO 1884258



Adresa: Strada Alexandru Lăpuşneanu, Nr. 165, Constanta, Constanta,
Email: corina.chiscan@fortesys.ro; gheorghe.petrescu@fortesys.ro
Telefon: +40 241698104
Fax: +40 241653036
URL: www.fortesys.ro

-----


